Управление образования Ирбитского муниципального образования

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бердюгинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Бердюгинская СОШ» )

	ПРИКАЗ

	От 14 августа 2023
	№ 35-у

	Д. Бердюгина

	О зачислении на обучение в 1 класс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное учреждение «Бердюгинская средняя общеобразовательная школа», утвержденными приказом МОУ «Бердюгинская СОШ» от 11.03.2022 № 16-од руководствуясь уставом, на основании заявления родителя Лебедевой Евгении Измаиловны,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2023 года Лебедеву Алису Алексеевну, 08.11.2016 г.р., не проживающего на закрепленной территории.
2. Бердюгиной Л.И., учителю оформить личное дело обучающегося.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   МОУ «Бердюгинская СОШ»                                       Жижина О.Ю.